


Újjászületett a kilátó
Létrejött a város legnagyobb játszó- és pihenőparkja  
a Horváth-tetőn
Kutyás, extrémsport-pálya és pumpapálya épült
Új sétányokat, a kilátónál éttermet és fogadóközpontot alakítottunk ki
Megújult az avasi templom tetőszerkezete és a Bortanya
Rendbe tettük az útburkolatokat és a csapadékvíz-elvezetést

Nekünk, miskolciaknak a kilátó iránytű, amely mindig mutatja, hol 
van az otthon. Sokévnyi méltatlan mellőzöttség után végre nemcsak 
az épület újult meg, hanem a teljes környezete az Avas-tetőtől egészen 
a református műemlék temetőig.

ENNYIT FORDÍTOTTUNK 
FEJLESZTÉSRE: ~4,3 MILLIÁRD

Érted fejlődik

IDEJE MÁSKÉPP GONDOLNI AZ AVASRA

Fotó: Horváth Csongor



Veres Pál 
Miskol MJV Polgármestere

Kedves Olvasó!

Miskolc a legjobbat érdemli – mi ezért 
dolgozunk immár négy és fél éve.

Elvégeztük azokat a feladatokat, amelyeket 
elődeink hagytak maguk után, ahol 
lehetett, kijavítva hibáikat, mindig kikérve 
és meghallgatva a miskolciak véleményét. 

Megcsináltuk azokat a fejlesztéseket,  
amelyekre Miskolcnak szüksége volt, hogy 
még zöldebb, élhetőbb és modernebb 
legyen.

Még annak ellenére is, hogy olyan 
körülmények között kellett helytállnunk, 
mint előttünk senkinek. Világjárvány, 
energiaválság, rekordinfláció - épp csak 
sáskajárás nem volt. 

De még nem végeztünk.

Folytatni kell a munkát egy olyan városért, ahol jó otthon lenni, és ahol van értelme 
maradni.

Ahol a Szinva mentén zöldfolyosó vezet, és végig lehet biciklizni a Csanyiktól egész 
a Sajóig. Ahol vannak európai bért kínáló munkahelyek, kiszámítható életpálya, 
vannak közösségi terek és van közösség. Igazi közösség.

Ahol mindig van hová menni, mert országos hírű a színház, nemzetközi hírű a fürdő, és 
fesztiválok várnak egész éven át. És mindig van kivel egy jót beszélgetni az Avas pincéiben.

Mert egy város csak így lehet teljes, csak így lehet igazi otthon.

Mi otthon vagyunk Miskolcon, ismerjük a városunkat, ismerjük Önöket, és nemcsak 
ismerjük, hanem értjük is egymást.

Mert ez a város mindannyiunké, mert Miskolc értünk fejlődik!



Teljesen megújítottuk a parkot és a csónakázótavat
Új sétaösvényeket és komfortpontokat létesítettünk
Új utcabútorokat és pergolákat telepítettünk
A park élővilágát bemutató és interaktív táblákat helyeztünk ki
Felújítottuk az Akropolisz Szabadtéri Színpadot
Rendbe tettük a Miskolctapolcai utat és a mellékutcákat

Miskolctapolca nemcsak a turizmus ékköve, különleges helyet foglal el 
a mi szívünkben is. Tapolca most teljesen új és más, és mégis ugyanolyan, 
mint amilyennek régen megszerettük. 

ENNYIT FORDÍTOTTUNK 
FEJLESZTÉSRE: ~3 MILLIÁRD
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MISKOLCTAPOLCA – AHOL A CSODÁK ÖSSZEÉRNEK

Érted fejlődik

Fotó: Horváth Csongor



Újjáépítettük a Csengey utcai iskolaépületet
Kulturális közösségi teret hoztunk létre a kertjében
Korszerűsítettük a Csodamalom Bábszínház energetikai rendszerét
Felújítottuk a tapolcai szabadtéri színpadot
Bővítettük a Herman Ottó Múzeum épületét
Újraindítottuk a Kocsonyafesztivált

Miskolc ma már meghatározó kulturális központ – 200 éves lett  
a Miskolci Nemzeti Színház, 125 éves a Herman Ottó Múzeum, 60 
éves a Miskolci Szimfonikus Zenekar, 40 éves a Vadaspark és 30 éves 
a Csodamalom Bábszínház. És ma már minden évszakban fesztiválok 
várják a Miskolcra látogatókat.

ENNYIT FORDÍTOTTUNK 
FEJLESZTÉSRE: ~1,9 MILLIÁRD
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MISKOLC A KULTÚRÁT ÁPOLVA FEJLŐDIK

Érted fejlődik

Fotó: Horváth Csongor



20 bölcsődét és óvodát újítottunk meg
78 új óvodai és bölcsődei férőhelyet hoztunk létre
70%-os energiamegtakarítás, kisebb rezsi az intézményeknél
Kényelmesebb, otthonosabb környezet
Modern, európai színvonalú intézmények
Jobb ellátás, jobb szolgáltatások

Miskolc felelősséggel tartozik a következő generációkért, a mi jövőnket 
a gyermekeink jelentik. Ezért teremtettünk modern, európai környezetet 
a helyi óvodákban és bölcsődékben energetikai korszerűsítéssel 
és férőhelybővítéssel. 

ENNYIT FORDÍTOTTUNK 
FEJLESZTÉSRE: ~4,3 MILLIÁRD
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MISKOLC A LEGKISEBBEKÉRT IS FEJLŐDIK

Érted fejlődik

Fotó: Végh Csaba



8 orvosi rendelőt és szociális intézményt újítottunk fel
Új orvosi rendelőket építettünk Lyukóban
Felújítottunk 42 lakást a Vasgyárban
Emeltük a Salkaházi-juttatás összegét per fő
Bevezettük az iskolakezdési támogatást
Bevezettük a születési támogatást 

Miskolc gondoskodó város, olyan, amely segíti a polgárait – legyen szó 
idősekről, rossz anyagi helyzetű emberekről, gyermekekről, családokról. 
Ezért fordítottunk kiemelt figyelmet az elmúlt 5 évben a szükséget 
szenvedőkre.

ENNYIT FORDÍTOTTUNK 
FEJLESZTÉSRE: ~2,3 MILLIÁRD
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MISKOLC A SEGÍTÉSBEN IS FEJLŐDIK

Érted fejlődik

Fotó: Mocsári László



13 km utat építettünk, újítottunk fel
Lámpás, biztonságosabb kereszteződéseket alakítottunk ki
Parkolókat létesítettünk a lakosság kérését meghallgatva
Kiszélesítettük a Thököly utcai hidat
Megújítottuk a Hideg sort
Négysávosítjuk az északi tehermentesítőt

Miskolc mobilis város, állandóan mozgásban van, él és lélegzik. Mi azért 
dolgoztunk, hogy ahol lehet, gördülékenyebb és biztonságosabb legyen 
a közlekedés mindenki számára.

ENNYIT FORDÍTOTTUNK 
FEJLESZTÉSRE: ~ 4,9 MILLIÁRD FORINT
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MISKOLC AZ UTCÁKON, TEREKEN IS FEJLŐDIK

Érted fejlődik

Fotó: Horváth Csongor



28 km kerékpárutat és sávot alakítottunk ki 
Egyedülálló erdei bicikliutat építettünk
10 új kerékpáros szervizpontot létesítettünk
Bevezettük a bérelhető eRoller-rendszert
Extrémsport és BMX-pályát hoztunk létre a Horváth-tetőn
Pumpapályát alakítunk ki az Avas-tetőn

Miskolc egyre zöldülő város, amely figyel az egészségmegőrzésre, 
az egészségtudatosságra. Ezért fejlesztettük a kerékpáros  
infrastruktúrát, ezért támogatjuk az alternatív közlekedési 
megoldásokat. Tisztább levegő, élhetőbb város.

ENNYIT FORDÍTOTTUNK 
FEJLESZTÉSRE: ~ 1,7 MILLIÁRD FORINT
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MISKOLC EGÉSZSÉGTUDATOSAN FEJLŐDIK

Érted fejlődik

Fotó: Horváth Csongor



Elindítottuk a Miskolci Részvételi Programot
Közösségi gyűlést tartottunk az országban másodikként
Ötletmaratonon vártuk a civilek fejlesztési javaslatait
Részvételi költségvetést hoztunk létre
2024-ben 40 millió forint felhasználásáról dönthetnek a miskolciak
CoolMiskolc programot indítottunk a klímasemlegességért

Mi hiszünk abban, hogy Miskolcot a miskolciakkal együtt és nem 
a miskolciak ellenében kell építenünk. Kikérve és meghallgatva az 
itt élők véleményét, bevonva őket a döntéshozatali és tervezési 
folyamatokba. Ezért indítottuk el a Miskolci Részvételi Programot.

ENNYIT FORDÍTOTTUNK 
FEJLESZTÉSRE: ~2,3 MILLIÓ FORINT
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Érted fejlődik

MISKOLC ÖNÖKKEL EGYÜTT FEJLŐDIK

Fotó: Horváth Csongor



Több városrészben is rendbe tettük a csapadékvíz-elvezetést
160 új padot helyeztünk ki városszerte
100-nál is több új szemetest telepítettünk a köztereken
80 új biciklitárolót helyeztünk el városszerte
Hulladékmentesítettük az Avasi pincesorokat
Több mint 200 ezer új fát ületetünk a Bedegvölgybe 
erdőtelepítés céljából

Egy város akkor élhető, ha zöld és barátságos. Ha olyan hely, ahol jó 
otthon lenni, és amit nyugodt szívvel adhatunk tovább az unokáinknak. 
Ezért ültettünk fákat és zöldítettünk több száz millió forintból. Mert így 
lesz igazán Zöld és Gondozott Miskolc!

ENNYIT FORDÍTOTTUNK 
FEJLESZTÉSRE: ~1,6 MILLIÁRD FORINT
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MISKOLC ZÖLDEN ÉS GONDOZOTTAN FEJLŐDIK

Érted fejlődik

Fotó: Mocsári László



Átadtuk a II. János Pál pápa teret Diósgyőrben
Játszóteret alakítottunk ki a Nagy Lajos király útján
Létrehoztuk a Csengey-kertet
Felújítottuk a Vasgyári Közösségi Házat
Fejlesztettük a városrészi központokat
Közösségi rendezvényeket szerveztünk

Egy város erejét a közösségei adják, a szívét az ott élők jelentik – ezért 
tartjuk fontosnak, hogy Miskolcon legyenek olyan helyek, ahol lehet és 
ahol jó találkozni, leülni és beszélgetni egymással. Ezért építettünk és 
újítottunk fel több közösségi teret is az elmúlt öt évben.

ENNYIT FORDÍTOTTUNK 
FEJLESZTÉSRE: ~2,7 MILLIÁRD FORINT
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Érted fejlődik

MISKOLC A KÖZÖSSÉGEKÉRT FEJLŐDIK

Fotó: Takács József



Új fogadóépületet adtunk át a Vadasparkban
A nagyvadaknak európai színvonalú Afrika házat építettünk
Fejlesztettük Tapolcán a kutyások legkedveltebb parkját
Kutyás agilityparkot hoztunk létre az Avason
Kutyafuttató létesült civil összefogással az ebtelepen
Civil állatvédő szervezeteket támogattunk

Egy társadalom nagysága és erkölcsi fejlettsége híven tükröződik 
abban, ahogyan az állatokkal bánik – mi öt éve azért dolgozunk, hogy 
Miskolcon az állatok is méltó körülmények között élhessenek, legyen 
szó akár házi kedvencekről, akár az állatkert lakóiról.

ENNYIT FORDÍTOTTUNK 
FEJLESZTÉSRE: ~3,9 MILLIÁRD FORINT
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MISKOLC ÉRTÜK IS FEJLŐDIK

Érted fejlődik

Fotó: Rogosz Péter



Köszönjük Önöknek 

a türelmet!



RVA Studio Kft.

A DÍSZ TÉR rekonstrukciója, a több évtizede nem működő szökőkút 
díszítő célú� átalakítása és felújítása, a térburkolat felújítása, 
utcabútorok kihelyezése, zöldfelület megújítása.
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TERVEZETT FEJLESZTÉSEK



RVA Studio Kft.

A SZENTGYÖRGY ÚTI POSTA előtti közterület fejlesztése az Avasi 
lakótelepen, a térburkolatok cseréje, zöldfelület-fejlesztés, az 
őstermelői piactér megújítása, ivókút elhelyezése.
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KÖSZÖNJÜK ÖNÖKNEK A TÜRELMET!



RVA Studio Kft.

Az ÚJGYŐRI FŐTÉR zöldfelület-fejlesztése térburkolat-csökkentéssel, 
a megmaradó burkolatok felújításával, a parkolófelületek felújításával, 
árusítópavilonok telepítésével.

15

TERVEZETT FEJLESZTÉSEK



A műemléki gyógyszertár környezetének megújítása HEJŐCSABÁN, 
térburkolat kialakítása, zöldfelület-fejlesztés, utcabútor-elhelyezés, 
útépítés.

RVA Studio Kft.
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KÖSZÖNJÜK ÖNÖKNEK A TÜRELMET!



Kiadó: Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata
Székhelye: 3525 Miskolc, Városháztér 8.

Felelős kiadó: Veres Pál polgármester
Szerkesztésért felelős: Szántó Rita

FEJLESZTÉSI FORRÁSOK FELHASZNÁLÁSA:

17% < 100%

10000 Ft < 14000 Ft
SALKAHÁZI TÁMOGATÁS ÖSSZEGE:

0 Ft < 10000 Ft
ISKOLAKEZDÉSI TÁMOGATÁS ÖSSZEGE:

0 Ft < 20000 Ft
SZÜLETÉSI TÁMOGATÁS ÖSSZEGE:

9 < 202201 4




